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Valtuutettu Asta Jaakkola luki allekirjoittamansa esteettömän 
uimarannan perustamista sekä yleisten uimarantojen 
kunnostusohjelman laatimista koskeneen seuraavan 
valtuustoaloitteen: 

”Esteetön uimaranta ja uimarantojen kunnostusohjelma 

Forssassa on useita upeita uimarantoja. Linikkalanlammin uimaranta 
(EUuimaranta), Kuuston-, Valijärven-, Raitoonlammin-, Mäkilammin 
ja Ruostejärven uimarannat. 

Kaikki mainitut uimarannat ovat erittäin tärkeitä paitsi omien kylien 
asukkaille myös naapurikuntalaisille. Osalle lähialueilla asuville 
henkilöille niiden käyttö ei ole mahdollista, koska ei ole yhtään 
yleistä esteetöntä uimarantaa. Uimahalli on suljettuna osan kesästä. 
Siksi iso osa toimintakykyrajoitteisista henkilöistä ei voi 
yhdenvertaisesti osallistua yhteiskunnan toimintaan itsenäisesti. 
Esteettömyys ei koske vain vammaisia, vaan se tarkoittaa 
elämänlaatua suurelle osalle väestöstä. Lisäksi väestö ikääntyy 
kovaa vauhtia. 

Nyt olisi aika nostaa kunnan imagoa toisella tavalla. Esteettömän 
uimarannan perustaminen on taloudellisesti ja inhimillisesti järkevää. 
Käytännössä esteettömällä uimarannalla on sekä rannalle että 
veteen esteetön kulku, kuten pyörätuolia tai rollaattoria käyttävillä on 
esteetön reitti rannalle veteen ramppeineen ja kaiteineen. 
Esteettömyyttä voidaan tukea myös levitettävillä 
esteettömyysmatolla ja kelluvilla uintituoleilla. 

Hankkeessa huomioitaisiin esteetön wc, -pukukoppi, -penkit, -laituri, 
-luiskat sekä parkkialue. 

Forssassa uimarannat ovat melko hyvässä kunnossa, mutta kaikilla 
on kunnostustarpeita. Niiden viihtyisyyttä voisi parantaa raivaamalla 
puustoa ja pusikoita sekä kohentamalla niiden varustelua. 
Pukukopit, WC, penkit ja nuotiopaikat kaipaavat kunnostamista. 
Pyrittävä rakentamaan esteettömään suuntaan. 

Esitämme, että 1. Esteettömän uimarannan perustamista Forssaan. 
Selvitetään valtionavustuksen saaminen. 

2. Yleisten uimarantojen kunnostustarpeet kartoitetaan, jonka 
jälkeen laaditaan kunnostusohjelma.” 
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Valtuutettu Asta Jaakkolan lisäksi valtuustoaloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Tero Ahtola, Kristiina Halonen, Johanna Häggman, 
Sirkka-Liisa Ilvonen, Satu Järvinen, Topias Kujala, Antti Lindvall, 
Jaana Lähteenkorva, Pentti Mansikkamäki, Pekka Murtolahti, 
Katariina Pohjalainen, Lotta Saarenmaa, Ville Sundell, Mikko Suomi, 
Kari Suoranta ja Tapio Virtanen sekä varavaltuutetut Minna 
Aaltonen, Taruanna Haarlo, Eero Hirvikoski ja Arja Mäkelä. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 


